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Szabliści już w półfinale

PO ZWYCIĘSTWACH NAD TRANI (Filipiny) I ARCILĄ (Peru)
Redl. K. Gryżeuski telefonuje:

LX)NDYN, 10.8. — Wtorek był szczęśliwym dniem <fla naszych 
sportowców. Odnieśliśmy w tym dniu same zwycięstwa. Odnosi się 
to zarówno do naszych szermierzy w drużynowych walkach w szabli 
(o czym podajemy na innym miejscu) jak też i bokserów. We Wto
rek bowiem Szymura w godzinach przedpołudniowych odniósł zwy
cięstwo nad Hindusem Joachimem, a wieczorem Antkiewicz w dru
gim już kole (w pierwszym, w poniedziałek 9 bm pokonał b. wyso
ko na pkt. Filipińczyka Trani) wygrał z Peruwiańczykiem Garcia- 
Arcila. Oto przebieg tej walki:

/Va podium Zwycięzców stoi zgrabna 
Amerykanka Droves, któru zdobyła 
2 złote medale w skokach z wieży 

i z trampoliny

Walka czarnego Peruwiańczyka Arała ' 
z białym Antkśewiozttn roK]MHT.yna się 

i od przeżegnania się obu zawodników. . 
: Pierwsze natarcie jesz Polaka, ale Mu- 
Irzyn cofa eśę i beje lewymi prostymi.

Arcila jest dużo wyższy i nta dłuższe 
ręce. Zaczyna nię taniec wojenny. Ii*o- 

I lnie. Peruwiańczyk tańczył w ringu, jak 
1 najlerjwza baletnica. Jego praca nóg by

ła wspaniała. Cofał się przed nacierają
cym Aotkiewrcze-in i natłniewał go rm lc 
we proste. W tej fasie walki Arcśia roz
wiązuje doskonałe mecz taktycznie, sta 
ra euy za wszzilką ceny utrzymać Polaka 
na dystans. Nasz „bombardier“ napróżno 
usiłuje się zbliżyć. Po jednym lewym pro 
stym czarny trafia prawym sierpem, a cio 
sy Polaka, niestety, wyłapuje Murzyn na ■ 
łokcie. Wreszcie Antkiewiczowi udaje się 
znaleźć lukę i ładuje ciężki cios w żo
łądek. Po chwili sędzia — Belg zwraca 1 
uwagę Polakowi, aby zamykał rękawicę. '

NARESZCIE

I AotkiewucB nareszcie dootaje się na 
półdystans, ale czarny jest ciągle do- ‘ 
brze zablokowany. Przy końcu rundy Ar 1 
ciJa „cyka“ jeszcze kilka lewych pro-1 
«tych. Runda 20:19 dla Peru.

Druga runda zaczyna się od dobrej 
’ serii Antkiewdcza, który trafia często z 
■ lewej i prawej ręki. Murzyn rewanżuje 
I 4ę prawym sierpem, ale Antkiewicz tra 
j (Dokończenie, rat str.?9rj)

Honor Europy
w rękach koszykarzy Francji

s-

LONDYN, 9.8. (tel. wł.) — Do ' pokonała CSR 28:23. Mistrzowie Eu- 
grupy finałowej w ko- ■ ropy rozegrali bardzo ładne spotka- 
szykówce dostały się nie. Była to walka równorzędnych 
z grupy A — Urugwaj rywali, hołdujących odmiennej takty- 
i Brazylia, z grupy B ce. Pierwsze minuty meczu upłynę- 
— Chili i Korea, z gru- ły na wzajemnym badaniu się. Do- 
py C — USA i CSR piero w 5 min. Benacek zdobył pro- 
(CSR nieoczekiwanie wadzenie dla CSR. Ze zmiennym 

pokonało w decydującym o przejściu prowadzeniem toczyła się gra do pan
do finału spotkaniu Argentynę 45:41), 
z grupy D — Meksyk i Francja.

Ósemka ta rozgrywa spotkania o 
tytuł mistrza systemem pucharowym.

Drużyny, które zajęły trzecie i 
czwarte miejsca w swych grupach 
walczą o miejsca od 9-go do 16-go.

■Outsiderzy z grup walczą o miejsca 

od 17-go do 24-go.
W spotkaniach ósemki finałowej 

Francja wygrała z Chili 53:52. Brazylia

OFIARY
KUCHNI ANGIELSKIEJ

Kiatownlclwo drużyny węgierskiej do 
sito do przekonania, Ze ponieważ Ich 
drużyna koszykówki nie ma szans na lep
sze miejsce, jak na 9-te. więc wycofała 
ekipę z dalszych rozgrywek, wysyłając 
ją ze względów oszczędnościowych do 
domu Tak samo wycofano czwórkę bez 
sternika, ponieważ jeden członek zacho
rował na żolędek. Jak twierdzi trener 
węgierski, wiofarz ten stal się ofiarę 
angielskiej kuchni.

zy. Pierwszą połowę wygrali Czesi
. 13:10.

Po pauzie Brazylijczycy przypuścili 
atak i zdobyli prowadzenie 16:13. Czesi 
zrobili jeszcze jeden zryw i prowadzi
li 22:19. Wściekły finisz Brazylijczyków 

: dał im ostateczne zwycięstwo.
USA wygrały z Urugwajem 63:28. 

Spotkanie toczyło się cały czas pod zna- 
| kiem przewagi Jankesów. Urugwajczycy 

ponieśli w tym meczu bardzo poważną 
stratę, najlepszy ich gracz Ruiz po zde
rzeniu się z Amerykaninem Barktda- 
leni został na noszach zniesiony z boi 
ska-

Meksyk — Korea 33:32.
Meksyk po tym zwycięstwie walczyć 

będzie z USA, Francja zaś spotka się 
z Brazylią.

W spotkaniach n miejsca nd 9-go do 
16-go Filipiny wygrały z Arg-nlyn- 
■15:43, zaś, Miodu pokonał) • <ipl 
35:33.

W wałkach o «tamie miejsca Szwaj 
caria wygrała a Irlandię 55:NL

NAJSZYBSZY EUROPEJCZYK

Miody sprinter szkocki Corquordale zdobył sobie miano najszybszego sprintera 
Europy. Nic dziwnego. Był jedynym Europejczykiem w finale setki i zajął w nim 

4-te miejsce

Następny numer
PRZEGLĄDU SPORTOWEGO 

ukaże sie 
w piątek 1OIII b. r. 
z najświeższymi relacjami korespondentów 

olimpijskich

Sobik i Wójcik
decydują o zwycięstwie 
nad szablistami Austrii

LONDYN, 10.8. (tel. wł.) — Nasi szabliści zakwalifikowali się 
dzisiaj do półfinału turnieju drużynowego po niezwykle dramatycz
nej walce w II rundzie z Austrią. W pierwszym kole, rozegranym 
rano, Polacy byli rozstawieni i do losowano do nich Turcję i Belgię 
Mecz z Turcją wygrali nasi szabliści względnie łatwo, prowadząc 
11:1, ostateczny wynik 11:5. Ostatnie 4 walki Polacy przegrali przez 
zbytnie lekceważenie przeciwnikó w. Bardzo dobry był Wójcik, ata
kujący z dużym temperamentem, a jednoczełnie z opanowaniem. 
Wygrał 3 spotkania, przegrał jedno. Ten sam wynik osiągnęli Sobik 
i Banaś. Najsłabiej walczył Zaczyk, który wygrał 2 walki, ale prze-
gral też 2.

Z drużyny tureckiej najlepszy był 
Arcerwen. Ponieważ Belgia pokonała 
Turcję 9:2, do II rundy zakwalifikowa
ła się Polska i Belgia. W drugim kole 
Polska znów została rozstawiona i dolo, 
sowano do jej grupy Francję i Austrię. 
Walki odbyły się po południu.

W pierwszym spotkaniu Francja po b. 
zaciekłej walce ftokonała Austrię 10:6, 
która stanęła zarai na planszę do dru- 
jgiego meczu z Polską. Spotkanie to 
miało przebieg dramatyczny. Główny 
arbiter, Węgier swymi decyzjami krzyw
dził stale drużynę polską, przeciwko cze 
mu głośno demonstrowała widownia. Od 
razu na początku Węgier wypacza prze-I 
bieg walk i Polska zamiast prowadzić 
2:1, osiąga wynik 0:3 na swoją nieko
rzyść. Szabliści nasi są zdenerwowani de 
cyzją sędziego i gdy na planszy staje 
Wójcik przeciwko najlepszemu i b. ru
tynowanemu Austriakowi Loiselowi, oba 
wiamy się o wynik całego spotkania. 1

BRAWO WÓJCIKI
Polak walczy jednak wspaniale. Prze

łamuje złą passę i niespodziewanie 
wśród wielkiego aplauzu widowni wy
grał 5:0!! Polacy od ej chwili walczą 
coraz lepiej. Banaś i Sobik wyciągają 
na 3:3. Wójcik znów bije Lehnera, po
prawia wynik na 4:3 dla Polski. Zaczyk 
przegrywa z Loiselem i znów jest 4:4. | 
Sobik i Wójcik zwyciężają w dwu wal
kach i Polska prowadzi 6:4. Niestety, 
następują porażki Banasia z Loiselem 
oraz słabego bardzo Zaczyka. I Austria
cy znów wyciągają na 6:6. Świetnie jed
nak usposobiony Wójcik gromi Plattne- 
ra 5:1, ale Zaczyk kompromitując« prze 
grywa z młodym Putzlem 0:5. Przy sta
nie 7:7 Banaś przegrywa 3:5 z Lehne- 
rem i na planszy staje do ostatniej de
cydującej walki Sobik przeciwko Loise
lowi.
I BRAWO SOBIK

W tym momencie Polska ma równy 
stosunek trafień z Austrią. W wypadku 
zwycięstwa Sobika, wchodzimy do pół-1

finału, a w wypadku porażki Polaka, 
musielibyśtny jeszcze stoczyć mecz z 
Francją. Wśród ogólnego napięcia So- 
bikowi udaje się pierwsze trafienie. Za 
chwilę jednak Austriak z riposty wy
równuje 1:1. Tusz Polaka jest niespo- 
strzeżony znów przez sędziego. OdJy- 
chamy. Za chwilę Sobik prowadzi 2:1 
i 3:1. Po zmianie stron Austriak przez 
5 min. zmienia szablę, jeszcze więcej 
denerwuje naszych. Sobik jednak idzie 
na całego i świetnie przeprowadzony 
atak daje mu prowadzenie 4:1. Loisel 
jest wyraźnie speszony. Następny atak 
Sobika decyduje o wygraniu meczu przez 
Polskę. Koledzy wynoszą Sobika na rę
kach z planszy, a Nawrocka rzuca mu 
się na szyję! Przy równej ilości punk
tów 8;8 Polska miała lepszy stosunek 
trafień — 59:55. Wójcik wygrał 4 wal
ki, Sobik 3, jedną przegrał, Banaś jed
ną wygrał, 3 przegrał, Zaczyk był naj
słabszy i wszystkie walki przegrał. Wesz 
liśmy więc razem z Francją do półfi
nałów.

W półfinałach walczyć będą:
I Włochy — Holandia, USA — Fran

cja,
II Węgry — Argentyna, Belgia — Pol

ska,
Po dwu zwycięzców z każdego półfina
łu wchodzi do finału.

*Jerzy Jabrzemtki

Francuski trener
dla polskich bokserów?

Nasze kierownictwo bokserskie 
już po pierwszych doświadczeniach 
olimpijskich postanowiło, że bę
dzie się starało jeszcze w tym 
roku zaangażować dla polskich 
pięściarzy trenera francuskiego, 
wychodząc z założenia, że szkoła 
francuska jest w tej chwili najlep
szą.

Szwecja — Szwajca

ria w piłce wodnej. 

Groźny strzał Szma

lów broni w wy. 

“koku bramkarz 

Helwetów
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AlitfciwiCZ Zdał na dostatecznie Sensacja goni sensacjąp

Trani na arenie w Wembley

V

ale nie zachwycił
LONDYN, 104. (Tel. wł.)

V poauedsiolok rozpoczęły się pierwsze walki w wadze piórkowej, 
a więc zadebiutował Antkiewicz, wygrywając zupełnie pewnie z ko* 
krwwyas FUipacłykioa, Truia. Polak walciyl bezaprzocinre lepiej, 
bU Ostatnio w Polsce, a więc lepioj, niż w meczach z Węgrami, lepiej 
aH w mistrzostwach w Warszawie, czy w turnieju przedolimpijskim 
w Łodzi. Jednak ule osłągaął loomy, którą obserwowaliśmy w ezaslo 
aaistrzostw Polski w Katowicach w 1947 r.

W Londynie Antkiewicz starał się I przestępstwo na ringu. Prowadzący wal- 
wprowadaić na ring pewną niyśL Sta
rał się ni« być chaotycznym. Cóż, kie
dy wysiłki te nie często wydawały owo- 
ąów- Antkiewicz czynił przez wszystkie 
rtndy wrażenie drwala rąbiącego drze- 
rprqr czym siekiera nie zawsze pa- 

tam, gdzie dice. Już od początku 
spotkania nie obawialiśmy się • wynik 
M ringa. Ale drżeliśmy, aby Polak nie 
■ostał «dyskwalifikowany przez sędzie
go, jak t« się kiedyś stało w Szwecji. 
Niestey, uderzenie przegubem weszło 
ntisemu „bombardierowi“ już w krew, 
I v Landynm nio uniknął ostrggżenig, 
Ng 6*eięścja sędzia ringowy okazji sjg 
K pobłażliwy. Ale eo będzie dalej...?

— Uderzenia przegubem i otwartą rę- 
kawKA s« tn uważane za największe

Igrzyska w Delhi
Olimpiady nuwią df, jak prgyby pa 

deszczu. W Londynie obradował Kon- 

gra delegatów państw asjatyMeh, któ. 
re obsadziły tegoroczne Igrzyska. Jedno

głośni a postanowiono gorgenisowpó u- 
lutym 1949 roku azjatyckie Igrzyska 

lekkoatletyczne w Delhi. Jed«v:dnls 

postanowiono urządzać eo dwa lata atja 

tyskie Igrzyska, które objęłyby swym ' 

programem niemal wszystkie sporty o- 
limpijskie.

kę ma prawo natychmiast «dyskwalifi
kować zawodników, nawet bez upo.n ;'e- 
nia — objaśnia nas dyr. Zapłatka.

Trzeba jeszcze dodać, że Antki • icz l 
zrobił błąd taktyczny, gdyż po dwu run-1 
dach miał już walkę wygraną i nie o-' 
trzebował wysilać się. Sztatn kazał ,uu' 
walczyć spokojnie i ostrożnie. 'Vhrew 
tym instrukcjom, Antkiewicz ciągle ata
kował i to ciągle bijąc niezbyt czy.to. 
Chciał on koniecznie znokautować Tra- 
niego, ale ten był twardy, a ciosy Po-1 
]«ką ««śliągiwaly się po karku.

QtO krótki pr»ebieg walki: Od po. 
ezątku ataki Polaka, który umifsąęzal 
jeden dobry cios na żołądku. Dalej no
tujemy kilka udanych sierpiów Antkie
wicza i prawy Filipińczyka. Pod koniec 
rundy seria Polaka i kontratak Fili
pińczyka. Runda 20:18 dla Antkiewi- 
c*A.

W drugiej rundzie Antkiewicz przy- 
pgilkowo popchnął Filipińagyka, 'Córy 
się przewraca. Antkiewicz teraz duże bi
ja, ala w głową, » «• ■"»!• w iołądek. 
N«ret»«ta An'ki«wiai trafi« w dół, Fi- 
llBifl««»k 'r«fi óddeah i »»lywnieja, Z«- 
r«z pętam Anlkiewiai etraymuja »*trze- 
łen*« «a ni««»y»tó «isstsy. Rund« <11« nie
go £0il8<

W trzeciej Antkiewicz bombarduje 
beą przerwy, a Filipińczyk tyłka zrzsd-

| ka koniruje. Jest ąn Jis* b. wyaaąrpany,

Runda wysoko dla Polaka. Wszyscy 
trzej sędziowie przyznali zwycięstwo 
Antkiewiciowi. Jeden różnicą 5 pkt., 
drugi 3, trzeci 4 pkt. Polak wyszedł z 
tej walki bez żadnej kontuzji.

SZYMURA WYGRAŁ, ALE...
We wtorek rano rozpoczęły się walki 

w półciężkiej. Szymura walczył z Hin
dusem Joachimem, jako ósmy. Mogliśmy 
się więc uprzednio przekonać, że w tej 
kategorii walk zawodnicy są bardzo sil-1 s»otk 

.ni, ambitni i bojowi, którzy górują nad 
Polakiem prseda wi«y«tklm szybkością. 
Dlatego też mieliśmy pewne obawy co 
do wyniku walki z Hindusem. Na 
szczęście, nas» wątpliwości okazały się 
płonne. Szymura wygrał zdecydowani«, 
natrafiając na przeciwnika doić słabego, 
a przede wszystkim mało rutynowanego, '

Polak niewątpliwie walczył poniżej 
swej formy, nie miał szybkości, akeje j 
jego były sporadyczne i rwały się co 
chwila Ładne dyszle tym razem nie do
chodziły celu. Jednym słowem, walka 
nie była ciekawa.

Szymura zaczyna też serię lewych 
sierpów, po czym następuje kontratak 
Hindusa, który Polak natychmiast ty
puj«, Wkrótce Szymurą trafia prawym 
bekiem, «1« ł«* Inkasuje l«wv sierp, 
Z trybun doehodsę glo»y Pol kńw, do
pingujące poznańczyka. Runda 20:18 dla 
Szymury.

W drugim starciu Hindy* przeehodsi1

LONDYN, 10.8. (Tel. wŁ) — W po- 
niedziałek 9 bm. i we wtorek 10 bm. 

nie była pozbawiona
do ataku, trafia dwa razy prawym sier
pem. Hindus pcha się teraz na naszego , hal, bokserska nie była pozbawiona 
mistrza. Poznńezyk inksuje jeszcze je- ,ensacji. Do największych należało wy- 
den sierp, 1« n. tym już koniec. Polak eliminowlnie Czecha Petriny, który już
opanowuje sytgiację i trafia hakami. 
Runda 20:19 dla oPlaka.

Starcie . trzecie jest najsłabsze. Obaj 
są zmęczeni, kładą się na siebie. Tra-j 
fiajg się kilka razy wzajemnie. Runda 
wyrównana. Walkę jednogłośnie wygry
wa 9»ymura.

<« się on teraz z doskonałym 
czarnym Quitconem a Parto Rico, któ-' 
ryry w pierwszej rundzie znokautował 
Francuza, Roude. Czarny wprawdzie 
niewiele umie, ale jset wspaniałym pun- 
ezerem, który przebijał Francuzowi na
wet podwójną gardę. Tego murzyn» 
nazwano jnś nawet Lmihem ■ Porto Bi. 
co. Wydaje mi się, że Szymura w spot-1 
kaniu z nim nie ma żadnych szans. | 
URUGWAJSKI PRZECIWNIK KOLKI ! «na, gdyż od drugiej rundy Argentyń-

Kolczyński wylosował inaczej, niż po
dawaliśmy. I znów program został cal- - 
kowicie zmieniony. Spotka się on w - 
środę z Urugwajczykiem 1..«------—_

po 20 sek. uderzył poniżej pasa Cej- 
lończyka, Greya i oczywiście został bez
apelacyjny zdyskwalifikowany. Najlep
szą walkę, jak dotąd, w kategorii lek-. 
kiej, stoczyli Francuz Caules i Włoch 
Minatelli. Włosi w ogóle pod wodzą 
swego trenera Clausa poczynili wilekie 
postępu.

W piórkowej doić niespodziewani« 
przebrał Węgier farkas z Włochem 
Formentim. W półciężkiej b. dobry jest 
południowo-afrykańczyk Hunter oraz ■ 
Belg Host. Była tu też nielada sensacja, ’ 
gdyż Argentyńczyk Ci* wyeliminował 
mistrza Europy Ouenteńmayera! Argen- ] 
tńczyk posiada piekielne uderzenie pra- i 
wym prostym. Była to walka dramaty-1

czyi i Irlandczykiem i dopiero w ostat. 
niej minucie rozstrzygnął mecz na swą 
korzyść. Wreszcie oglądaliśmy jeszeaą 
jednego dobrego i szybkiego boksera — 
Belga Bolarta. ,

★
Jak się dopiero teraz wydało, sędzin 

ringowy, który prowadził walkę Bazai* 
nik — Gonzales, został wykluczony a 
kolegium, ponieważ nie dał ostrzeżeni« 
Chilijezykowi, który bil głową i otwar
tą rękawicą. Sędzią tym był p. Lkcr* 
z Holandii.

★
Ogromni awantura wybuchła w sali 

Wcmbley Pool po walce dwu Murzy
nów — Johnsona (USA) i AIvarcza 
(Urugwaj) w wadze piórkowej. Murzyn 
urugwajski rozegrał wspaniałą walkę i 
wszyscy neutralni widzowie sądzili, że 
otrzyma zwycięstwo nad Johnsonem, któ 
ry zawiódł zupełnie i walczył bardzo 
słabo. Tymczasem ogłoszono zwycięstwo 
Murzyna amerykańskiego. Wywołało to 
niebywałą awanturę. Kibice południowo
amerykańscy porwali Urugwajczyka na 
ręce i zanieśli go przed lożę sęd:iow- 

| ską, głośno domagając się rewizji wers 
dyktu. Walki przerwano, a korowód a 
Urugwijcsyikem na ramionach obchodził 
s«lę Wembley prsez 15 minut. Kierów«

H czyk wależył z przeciętym lukiem brwio
. Sjdtda ringowy przerwał walkę i

, zawołał lekarza, który jednak pozwolił
___ ______ Marinesem. Argentyńczykowi walczyć dalej. Cia

Jeśliby wygrał, przypuszczalnie natknie i n’orr,n zadowolony i uszczęśliwiony, po- 
się na doskonałego Włocha s Mediola- k,r!'o! kIc!'r“ rękawicami po plecach.
nu, Foutana, bo W|oeh boksuj« ad 4
l«f, rozpoczął od mussaj I kolłjnu da- eh«F (w, ciężka), hyl bąydzo »laby | --------- - r,.„ _____  w—-.w-
*ta| się da irrdniej. J«st ta wielki bok- br«*P In«)jnlc pr»«jr«ł 4 Urugwąjeay- nRtWO zespołu urugwajtkiega założyła 
ser i dobry taktyk. Zdobył mistrzo-two 
Italii i jest wielką nadzieją na Olim
piadzie,

Znnrty pani dobrze Ciach, Ktdnnił-

kiom, Saaresem. Walczyło jeszcze kilka ‘ protest i tym nieco uspokojono widów- 
much: Amerykanin Sodano bije b. moc-1
no, alg sygnalizuj« «iosy. Majdloch wal- i dslssym walkom,

nię, która spokojnie już przyglądała się

Zwycięzcy i pokonani
J

Sodano (UIA) wygrał i lholtó (Indio)
olimpijskim ringu

s.-dzia pr;o(w»l wiiiig w I f, i powedu (Fr»nęj*), Ceman (Hslłndl») pokonał, 4yikw»nfik«cjg w III r. donialct (Chltó). 
zbyt silnej priewigi AmerykśniMr Mej« Meung* (lurme), l«ditó pitotati walką I pegromę* iararnika, pokpneł c*rrijo
dloch (CSR) wypunk'ewel lemese (Iflłlt« w III f, lapreientóH lurmy W III f. letal (Urngwcj), lenlhan (Irlandia) «yypunkto- 
dia). Dwa pląfwtie ttófłle Były wyłów- 4 rą(y ąą dętkach. -W*! Ouvlnan« (Sinląndla). auyinan w g.

stólnlel lekundile walki rethll oko Irland« 
: ctykewi, tuddas (Wtókhy) znekaulgw«' w 

U f, Sranota (Francja),

Nuner (Argentyna) wygrał na 
Rpte (Indią), .Castillo (£|iitó) swyciątyl 
hl pkl, ßehaavi (Liban), A|v« (Ufuewaj) 
pe wyrównanej walce pakan*l na pkl, 
uw*łanago ta tóworytó Dellanglt (Reigia), 
brat* byłego mistrza Europy w wadze 
DednleJ. Urugwajesyk wygrał dsląkl lap- 
ei9i w końcówce,

Bhoppató (Fig Afryka) rwyciątyl 6r«»e 
(Bśkiitófi), na pkt, Amml (Fronda) wygra' 
n* Pkl, » Branderem (W Brytanią) Drugo j 
niespodzianka turnieju, Marokańąsyk szedł ' 
tywioiowe do priadu | wyemi atakiem I« i 
demonstrował wspaniało uniki I silny olei 1 

---- ---------------------------------------------- i

I <1 «МИВ* MUlin na
nc e, w trz««im Ciach grmiadl <• g«> ; 
neralnego ą|«ku. Iftónóuyfc IkóAciyl wal
ką z rozbitym lukiem brwl«wym.

Han (Koreą) wygrał ha güt, a Cóihtóam !

Arciln 3 razy na deskach
pod ciosami Antkiewicza

’ ZWYCIĘSTWO JEDNOGŁOŚNIE

Jednogłośną daeyzjg zostaje prsyinu« 
na zwycięstwo Polakowi, i 10 w oto-1 
sunku więksąym, niż się spodslewalliniy, 
Antkiewicą spotka ąif tąraą w ćwierć- 
finale ą doskonałym puneaercm koreań- 
Antkiewicza 20rl4, a jeden nawet 80ilłl 
Ostalnig rundę dwu sędaiów oceniło dla 
Dwu sędziów dało Antkiawiezowl nad
wyżkę aż 7 punktów, a jeden nawet 8! 
sklm, Su Bung Naueni, który w dru
giej rundzie ciężkim ciosem znokauto
wał Australijczyka, Birksa- Polaka wlęe 
cąęką w ćr»dę (* wlęe H bm-) 
bardgo (iężki męcz. Mówi jednak, że 
jeżeli będzie miał choć trochę szczę
ścia, to ma nadzieję go wygrać, Antki*« 
wic» dąd«ł po swym mecz«, że łglwiej 
wygrął dzisiaj, nić wezoraj z Tranlm.

Oficjalny program ciągle deznjje 
imian- Jeśli Chyeht» wygrą z C^lońrzy- 
ki cm, Oheyesekram, t® spotka się ze

I I. I

Martinos (Hinpsnl*) wygrał na pk' t 
ftowartm (Australia), iwyclgsia ка«Рег- 
asaka i l«»| rundy. Marllnai »a'iv<il «Uną 
wymiano ilesśw w której był idaeydowa- 
ntó lapiiy I wygrał saslulantó »andin.ni 
(Wtóihy) wygra! i Handugua (CaJie") "• 
01, PubUlinolt wygwlłdala Oandin.lia 
sa bielm otwarta rgkawiaą,

ju iwwia wvcm|

I
pkt. I

(Dokohetenia te str. 1-ej) 

tis go ciężko w żołądek Czarny jewoza 
tańczy, ale eoraz ociężałej. Sędzia — 
Bek rązów zwreea uwagę, aby .Aodsie- 
wicz domykał rękawicę, Antkiewicza, 
Jakby ppdnleęiło |o napomnienie i prze- 
chodzi teraz Jo gesieralnego ataku, tra
fia sierpem i podbródkowym. Rundę 
wygrywa 20:19.

Trawie runda rgepeczyne *|ę «d Wy- 
eluwicsnyeh »laków Polak«, który ca- 
ras celniej trafia « półdy»t«n»u. Murzyn1 
jednak bynajmniej nie rezyduje i przy 
ketdej nkaiji Mara się rewanżować. Na
gło Antkiewiea trafia w żołądek i po 
krótkim ąwarciu «sarny hektar pada na 
deski do S-eh. W staja, ala juś na nim 
siedzi Polak — jeszcze jeden celny w 
Żołądek | krótki hak. Sędzia snów mu
si liczyć de 4-eh! Areiia podnosi ilę po , 
bohatersku, stara się przykleić do Po-1 
laka, ale ten odskakuj«. Znów krótki 
cipa i Murzyn pada po raz trzeei ■«-■ . „ ,
podryw, .lę jednak n.ly.hml.rt, .U I «**«»*• ■»<*"• H«m«<l.F (Frenej.) -

ftfłeaiA a nLO Szalr nnnrz 0/1111A nAflMBA/fl« 
znać na nim wielkie wyczerpanie. Ant- 
klawi«« naaiera teraz jak lawina, Mu
rzyn jest przyciśnięty de lin 1 spada w» 
niego gr»d dotów, W tym momanci«1 
słyszymy końcowy dzwonek. Runda 30:17 
dla Pelskł,

Wpłynął prai.at odnośni« marin John' 
son — Aly««, pa którym d«lć odbyła 
się wielka awantura, a której podawa« 
liśmy na innym mi«j»?u, Frataal mta« 
Hi. rorpaiy.any w środą, a |eda. • ra
no.

Batora (Cyjian) wygra) i tawam (Surma). 
f-n< • pnarwM walkg W II f, skutkiem 
sllnaj arsawagl Cajiaór^ka, venegaz 
(Barta-Slaa) wypunktował lilia (Indie). 
CsIk (Wągry) wygra) a Rluara (Baru) na 
pkt,, Carrulhars (Auslrallt) wygrał z Pa 
raram (Arganlyna) — najbatriftól krwawa 
walki priiipaludnla. Obaj bokserzy mieli 
raitlela luki brwiowa, Deminga (Hinpa- 
nla) wygra! i Maiplsa (Meksyk) przez

' Bo walce Anglicy i«|o|y|i pretest, ale ko
misja edwelawcia nie imgiądnitó go.

j B<rk (Australia) wygrał pues dysk w* u- 
1 flkacją Tammellna (,’i.ilar.dia) w II r. Bunk- 

Nan-Su (Korea) wygra na pkt. z Hapodens 
(Egipi), Jehnian (UIA) po piaknej waira 
po której uwalany |ast ta głównego fa
woryt» wagi ptórkawej swyslgtyl ft«si|na 
(Nowe lelandia) 8ądrta prs«rw*t wal«« 
w "I i. i pewedu ratą«g| pisewagi mu- 
rzynp.

Aralie (Baru) wypunktował leerensena 
(Dania), Antklewlai swyslłłyt na pkt, fto- 
■leae (Filipiny), Farmenti (Wtóahy) wye"- 
minowaS Farkasa (Węgry) swyelgłają« go 

PH, Cąfan (Barte-ąiła) inekautowan 
w i f. Siundersana (Nerwugia), Saygrw 
(Kanapa) wygrał pries pyskwaiillkasjg w 
lit r t Fani (Banja), Martin (Irlandia) po- 

, konai na pkt- i linnamany (Holandii), 
i Zambana (irasylla) tnekautówal Chringe- 
i ra (Luksemburg),

Do naitapnej rundy prsesill walko»«- 
rem koriahbaumar (Austria) i Solon (Hi
szpania).

|ii поим ain««own|

Punktacja
po XI dniu IqrzyS-i

Szwecja 
Włochy 
Francja 
Wągry 
Turcja 
W. Brytania

Szybki, bofowy «tak Szwecji
zapewnił jej zwycięstwo nad Dania

LONDYN, 104, (ToL wl.) — Gdy 
pierwszych 46 minutach oliiniiljflUegn 
półfinałowego spotkania w |iliee nołnej 
D.-nia ze Hsweejg pruwadslt* se drsp 
łu lewego skrzydłowego 1:0 i akcje jej 

I zespuiu doskonale się zazębiały, y,li’?a- 
lo się 40 tys, widzów na stadion)« Wrm- 
blt.y, je Szwedzi są skazani na przegra
ną i to w stosunku wysokim».

Płynne akcje drużyny duńskiej nagle 
się jednak zaczęły rwać. Jakieś zała-t. Ottanio, a nio jak poprzednio podawał s;f jednak zaczęły rwać. Jakieś zah 

program, ie U świetnym czarnym Anię-' manie, czy też kompleks nastąpiły po 
rykaninsm Horringem, [ 15 min. gry I druż.yn» czerwonych ko

8stain opowiada, 4« rnusiał w prat f-, 8*ld analazła aię niewiadomo Jlac-. go 
wla po drugiej randzie powiedzieć AM-, w impasie.
kiawkaowi, śe ma aaladwia da '*i |io- Gdy w | min. później ruchliwy, hk 
ry wątpliwy remis i w tan ipoiób pod- ćywe srebro, lewy łącznik Szwajów — 
Hieeit go do ladn.go finlsau- Jedi rłirn' Carlsson wykorzystał źle obliezony wy
dal o następny m«« Seymure — Ouitón «»8 duńskiego bramkarza Nielsena 1 
(Porto Rico) — Satam m*wi, jasłem 1 «dobył wyrównujęeą bramk«, Itałą s:e

■ ■ ■ • ■ ,1 Gdy w I min- później ruchliwy, hk
wątpliwy remis i W f»n ipoiób P'»d- srebro, lewy łącznik Szwbiów «*

(runy menj ww aeiam piowi, jr,«H ip * -
przekonany, śa Baymura ni. da ale tra> ' i**»*« " Nordałdów id4g ku
flć Murzynowi.

Ketiehbaumei (Austria) pe wytównaneł 
walce iwyslgtyl lallen* (Hliip ), Munar 

i (Argentyno) wypunktował Vldola (Chile). 
, Johnson (uiA) wygrał n* pkt s Atyereiem 

(Urugwel), Ihoppercl (Bid Afryka) реке- 
nei n* pH Amml (Fransje),

1) UBA 
D 
»)
4)
5) 
ś)
7)
S) Dania 
9) Australia 

10) Szwajcaria 
Holandia 
Finlandia 
Egipt 
Norwegia 
Argnnlyna 
Jamajka 
Auilria 
Belgia 
C$R 
Paru

W)
11)
13)
14)
15)
14)
17)
1«)
1»)
10)
li) Uiugwel 
22) Cejlon
1П Jugeslłwia
24) Panama
H) Trynidad
24) Kanada
27) Meksyk 
IB) Persja

*■ — • . j i.iu

PW.
- 1И
- «I
- Ja
- »
- 29
• M
- M
• II
- fj 
w II 
w 1F
• 11 
ее 11 
« 9
- f
- F
- I 
w I
- I
- I
- I
- I
- I
- I
- г
- i
- 1 
— i

Kiedy wrncafa 
nttsi olimpijczycy

LONDYN W,VIII (Tel, wi j. Pigtw- 
»• frup* ««wodników polskich wy 

I lad«!« ■ Londynu w eiwarlak 13 bm 
"* pokl«d«|t „Łocha", Składa alą ов» 
• Adgmsąyke, Kufmleklafo i Łotttow« 
Ai«|o, W piętak 13 bm r*no aamo’ 
lotem pod priąwodslelwam inż. Pr«a« 
worskiefo wy|adą waaysay pofołteli 
IgkfcoBlIaal, lokkoadąiki, aaarmfgrka 
Nawrocka, halakowcy or«« ezątć 
bnkiłrów I «»fMitray,

Niłtąpeym «»eolotam. w sobotą 
14 hm, wyMaf* •••• re»gt«ł drużyny

awyeięstwg.
Współautorami wygranej Szwecji by- 

Ht w JI I >7 min. prawaikrzydlawy Ra. 
sen oraz znów Carlsson w 45 mig. « >y- 
raźnie spalonej pozycji. Dania rraWIW- 
żowala się tylko jedną bramka, strzelo
na w 75 min. przez J. Hansena, w ty
powy dla niego sposób — półwoleja.

ZYliKOdć I MILA
Zwyejęnry aawdalgnMjg awój atdsi*« 

;'weda wwj śUm bc*w«gl(4iwmu tuklin 
3*wć erae prs«wa«U« 41 fł*ye«tiych for- 
iunJI difopsywnaj, Do-śuMwły środek 

, iroutoey śółtynh B. Nordełtl, «akryl w 
MHmbsoiri | uniseakodkwlł аМтцмн 
ną trójkę Haku (warwom yeh, która dała 
Ismwort gry w mewra * Włochami na 
bnidru w Ai»ehaJtt,

Poaa nim Świetnie ą|ę «pisywał Rn- 
„ „m, wyi— v.„ W1T ' *7* bnwHt, która,
wraa ■ klgrowelitwg» l 4ąi,„ik,.
riłe| j rodwajam — Matliawaam. Rowsiiaś hm

I komity był Carheo«i. Na dobrą notę zn- 
Na uroczystości zamknięcia Igrzysk' służyli także dwaj obrońcy: Leander i 

obecny będzie tylko prof. Loth, człc Nileson E- Chwilami jednak raźnio nadn 
nck Międzynarodowego Komitetu 0 żywanie przez ni oh eiły f-zycznej i gra 
limp.Uskiego, ' (kg) (faul, im skutek «ego otrzymali pą na

rodniajara“ — Metłi«w«Mi, Rôwniaé in« 
komity był Carleaoo. Na dobrą notę za-

pomniMiłu od nłzsiądzwyesBjnłgn zresz 
t| «gdzlago Anglik«, Bromkor* «»wedzki 
Llndbeeg nie był Ink bzwmbotne, jak 
dg b wynik« wydaje, Płeował ck ’:oz 
nie słabe na ogół strzały napadu Danii, 
a winy przy puszczonych nie ponosi.

ZAWIEDLI,,,

Duńczycy, jak już zaznaczyliśmy na 
początku, byli zupełnie inną drużyną w 
pierwszym kwadransie gry, a zupełnie 
nierównym zespołem w innych fazach 
meczu. Nie niżeli ««częścią, to prawd*. 
SkrnywdzU ich sędata cawang bramką, 
uzyskaną przez fcwodów ■ pozycji «pa
lonej. Alę też zawiedli widownię, która 
się Z4łixlnie «sejsw innego «ipodziehala 
od poęromeów Włochów.

Podział medali |
po XI dnln Ipnyak

złoty źrebmy brąr
UIA 2F u 1S
Szwecja 11 в 13
Włochy 4 i 4
Francja 4 3 4
Wągry 1 I 8
Tursja - 4 4 8
W. «rylanla » « 4
Bania 1 1 »
Australia 1 « 1
Bawajrarla 1 « 1
Holandia 4 ga »
Finlandia » 4 1
igipl 1 1 1
Nąrwagia 1 t 8
Arganiyn* 1 1 *
Jamajka 1 1 <*
Austria 1 W 1
laigia 1 w 1
CJR 1 1 as
»•ru 1 w «w
Urugwaj Mi 1 1
C«ji»fi W 1 W
JugMtawta w 1 ■B
aanama WF • «■ »
Trynidad — 1 —
Kanada — — 1
Meksyk — — 1
Perzja * 1

kombinowałAtak tek hłper
Akaje defensywy a reguły spóźniono 
o ułamek sekundy, nie potrafi? byś 
odpow'edn'a zaporą dla bojowego US* 
padu przeciwnika, który niemiłosier
nie wykorzystywał każdy błąd czer
wonych obrońców i pomocników. 
Bramkarz N’el»es grał pa tym sa
mym poziomie, co j w meoiu a Wio* 
ęhaml. Sędziował niezbyt dobrze An
glik, Boardman,

Szwecja; Lindberg, Leander j E. 
Niltsep, Roaęngrene, B Nordghl, An
derson, Rosen, Greń, G. Nordhal, 
Piodholtn

Daniai NiJsen, Hans Jansen, Over- 
gaard, Jemen, Ornvold i Piltnark, 
Ploger, K, A Hansen, Praeaten, Jena 
Hansen i Seebach. Karol Hlg

WADA UKKA

Mc Cullzgh (l/landii) wygrał na ptt. z 
Rinklngnem (Flniąmtle), Cuop»f (W Bry
tanią) wypunktował Ramią (Holandia), Bul- 
losa 
nia) 
pkt. 
stel
(ligor (Szwajcaria) przeszedł do następnej 
rundy walkoyerem dzięki nadwagi« Ch«- 
cona (Bem), «sey (Cajioa) wygrał prsaa 
óysk.va!lf|k««Ją i BgSrlM (C|R) Juj w I 
rundzie. Ciacha iByskw«ll»kow*RB s* ni
ski cios.

Wlłlór« (Bąlgią), itHlerączny mistrz Eu
ropy z Dublina, zwycląuy' "■ »H- Barbe* 
rą (Australii), Hapdad (Kanad*) wypunk- 
tow«| Nasila (Egipt).

pp nastąpnej rundy prtosąll walkowerem 
Dreyet (Płd Afryka), Brelby (Norwegia), 
»orlą (Filipiny) I Buk-K»ng (Rorąt).

(Urugwaj) pokonał Ma-tlneza (Hiszpa
na plit., Imllh (USA) swydątył na 
Ornelo (Chili), Upas (Argonlyno) wy- 
na pkt, i Rahlmlha (Persją), sthmi-

(Filipiny) I Ouk K»n« (Когда)-

WAS* OdttBtPNIA I

ę«Wat>a<f« (Hfnpanła) rryeiąuy M pH. 
s,»ndiiona (Inoia), Haełtóum (1T«ęa<!«1 
Bs>kon«ł n* pk), |ąi,ki (Filipiny), Tasasg 
(CS») pokonał .«leanacsnl« B«ną (Wągry). 
Pbeyasłkgm (Cajlon) wygrał na pkt. z 
Turki (Faklstan), HarnanAez (Frinaja) wy- 

HdAŚciotól sklepu Z tórzwusmi w potud-' BwH.wal Osahaga (BfisJa), Ihaaktówy
1 l\N n«w4at«al*l *aa«BbmaataMa»m> mm III o ^RbbL- 

niowej dtielnley Londynu, który jokp rg 

pretantassl Wielkiej Brytanii w meczu 
pśUwsfam a Holandia doznał złammua 
stcgki, nie mógł tuyleieó w szpitalu 

przed meezept Mer/finalouym Aseglio— 

Praneja.

prosił doktora o moolniaida i m bo 
s**A «ajee/ud m «ddostmię. Nio mógł 

♦woywiśd« dnputgtmnd swych kolegów 
krzykiem, ale i bez tego Anglicy wy

grab 1:0. Pg mocms Hopper urómi 
mtóstt dp upitolt,

PAW OBYCI r KAJAKACH

IT rpzpoczynajgcych ńg konkuren

cjach kajakowyrh największym laumry. 

tem w wyMgpeh jgdynak na 1000 i 
JA.M0 ,w jest Sowed Frederiksson. 
Wirhd paĄ, obok przedstawicielek $h«n 

dynawii Jfesę gżę posoginie M ZMryęię- 
stsoami CstMzek »- Kostalocej i Kohort- 

tovej. Ta osfatnia liczy sobie już 34 la

ta i jest najstarsza zawodniczką Olim- 

piady kajakosoej. Ma anu 2 dzień.

£K SXHtTALA N4 WAG?
Przywiązanie do barw jest cessną f*' 

ehą sportmeą. Anglik Hopper, M4a<ni

(W. Brytania) snpkautowel w III s. ehrl- 
sl«ns«na (OaHa).

| wA0A РОкСЩВА' I

Hunter (Bid. Afryka) wygrał na pgt. g 
kdwardsem (Jamajka), Splsser (USA) swr- 
etótył na Pkt. Jensene (Dania), Buhezyk lw> 
tal W I r. de i-mlu na doskaeti w ll-ef 
rozbił Amerykaninowi tuk brwiowy, w 
lll-ej osłabł I przegrał wyratnie. l'Hoit 
(Belgia) wygrał s ArtOChe (Hiszpania). Hi
szpan pyt duto lapisy I decyiji sedztów 
nie spotkała sie z uonanieei saWewiW.

SHjonder (Finlandie) wypunktował mmw 
tlsa (Austria), Cla (Argentyno) wygrał M 
Htl. i Ouentenmayorofl (Holandia). Ou<> 
«eon (berte-Sleo) znokautował Reudo (Fi«w 
e)a) wir, Ssymuro (Polska) wypunklowM 
)ee«hl*e (ladte). Suarer (Urugwa)) wyelt> 
minował RademachoM (Cii). Buaroz wata 
«rył t odwreSneł pam*)1 • Cie«* nip migi 
go eupotnio reegryM,

1
lambort (USA) wygrał na pkt. z Sent»- 

sam (Brazylia).

[ WAOA СЦПА



жж 4К, „
»

PRZEGLĄD SFORTOTY Sta 9 •'

mmi метки
TAP»M«V 04mł*dełewych boJA* M 

rtodtatuo w wembiey, uoa utraymely 
w Mkooiiotyee twoją de«y0uj*cą rolo 
•• MibOto. Zdobyły ono *14 pkl., 
wwggigdniojąc w poiKiogóliiych korku- 
sonejoch plerwiryeh 4 miejsc * punklesj* 
4 pkt. ie I miejsca, I ie II Itd w iitelo- 
cło podwOJnlo. FoiostM* pohstw«, ropro- 
roMujątę luroog. Aaty, Amosykg »olud- 
now* Afryką I Australie uzyskały kgssnle 
*4 pkt Na ile tych cyfr supremacja Ita- 
a»v Zjponoczonyc« notslers sssiogOlnogo 
*yrew.

MocyOowen* prsowega UOA uj»«młi* 
oto iwtaszcia * bieg*«* krótkich, sitato- 
Soch, rwteeh, tkoktch I biegach pr»ei 
ptołM. tupromacjg swej* wykesaly (tany 
ZMneczone w Osiosigcioboju, netomlasi 
musleły skapitulować przód Izwocją * 
biegach Irodnlch, Ignorują* zupalnl* prer
iom ebs chody.

BZWICJA NAHiFBZA W FUkOMł

Podobnie Je* uia ekaioly lig * lekko- 
gtiolyco potęg* Iwlstewą, * luropio 
zdecydowoną przewegg wykazał* 0rwo- 
cja. nlowlol» ustępując rezem wilgłmt 
trzem następnym z kolei państwom: 
Anglii Francji ł Finlandii, Domena tzw»- 
cjl były biegi 
przpz przeszkody i 1.500 m) oraz ahAd.

Drugie z kolei państwo w Europie 
Anglia, zawdzięcza twoją pozycję aztefo- 
cło 4X'OO m oraz sukcesom w obu «bo- 
4och.

Francja w porOwnaniy * Anglią wykaza
ła wlOss* wisechtlronnatC Na punkty 
lej zlalyłe 4 rodzajdw korkuronc|li 
sztafeta (4X41») biegi Średnie 
lO-ciobój oraz skoki I chód.

Rnlongia, czw*rta w (utopie, 
wale na punkty w czieroch 
Konkurencji, przy czym najwięcej zdoby
ło w nutech, w których przewalała w 
•ereregie, Charaktoiyitycma joti. la o* 
rrn pieiwszy Od niopatnigtnysh lat Finn*- 
wio nie odegrali żadnej roli w biaga-h 
długich, *14ra były zawsze Ich supremą- 
<1*

Wiochy lawdiięciaj* siódma wiltjice w , 
ogólnej punkt*e|i rzutom (byli b»r*»nku- i 
reneyjnl w dysku) I »-ta’c;le 4X'iM- ’«• 
don punki uzyskali nadto w piętrach.

«radnie (zwłaszgzę I SM

I dług1«.

уаргам- 
r»dzaJa*h

«MCJAINO44 MIKU
WSZYłTKICH

Interesująco Jest 
gónych konkurencji 
lal paAst«. jakie uczestniczyły w flng- 
**4h

Charekierystynae j**i, ** va wityil- 
trkh pzech aprintoch terały udziel tyikg 
po I ngAstwa: na IM m -w UgA, Fanima 
F"Anglle. aa Ma m — USA. Fenama I M, 
«eika o ras na 4M я ~ TgtMjbg, u»A -4 
Auitręlla

Jadyn* konkurencje * które) Finał* 4 
państw podzieliło pomiędzy siebie punk
ty, był trójskok.

•о I paAstw podrloHlo punkty w bis- 
ga«h diugish. wuyilklch rzutach omAai 
kuli, 10-clphoJu, 406 m Pfiti plotki i II», 
ku w zwył.
« Szłaleły maj* ««ogóle, wymów*. Pora 
UtA. k|4r* wygrały larOwno 4Х10В. Jak 
I 4X 400 m, f*he*lat I s|i*teig degier* po 
kliku gnlech, na tkidek orzeeienie ig, 
dziów. ktpray badali flim w lampie rwel- 
nlonym), pozostało punkty po*zl»lf|o mig- 
Ctzy sioblg ot I oaAst«. koza USA tylko 
Wiochy mioty panse tajgę ounktewene 
miejsca w obu sztafetach gdyby 
dyskwalifikacja drutyny wlgiklfj 
4X4« m.

I IMCMLNÖK

porównanie pesząi»- 
pod wiględom t>O-

"Ił
W

ZMIANY W CIĄGU 2B-LECIA
Cloręc pod uwagę ostatni» * Qllmpl* 

Wy ttwięrdremy 1« ng p|ęrw,fym *,!*). 
seu nl» nastąpił* zmlgna I USA ale od
dały lego miel*«* od Amątatdsmu.

Finlandia, kto,a od iw r, zawisa mle- 
' i* drugie miajtse, tp»gi* at ns piąta 

Włwywriy ł tej Iłetyityki Ni*m*y I ?». 
ptelę, *swac|a znakomicie popsawlta 
swej* tokalę kt»m »st Las Angelas pyt* 
sióiie Anglie ulnymerł swej* pogytio- 
nilomlail «»ikonę'» uplasował* się Frań- 

. «1» kier» »o tefi », »i» idebyig et do 
Londynu ani Jednego punktu.

leteli ettodzi o Foiskę, te t Asmago 
mtejsea w los Angeles (Kuseclhskl) 1 dzie
siątego w Berlłni« (Kucharski | Noji), 
spadla n* p-gi* (t»mow«u),

OOOUIA FUNKTACIA |

1) USA 
ł) SrweslB 
» Anglia 
4) Francja 
*) Flnlanme 
4) Aultialls 
ty Wloshy 
n ’amojk» 
») Wggry 

10) Ngrwogla 
id ees 
U) Argentyna
13) li o altar» 
U) PoiglB 
15) Holandię 
1«) eanoma 
ID lueetławla 
1« Kanada 
1») Cejlon
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Alr. Bal 
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H) 
n> 
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r . KOTA ODZNAKA 
DLA Г. ZAPŁATKI

Dyrektor Zgpłatkg otrrjinal zlot* od- 
■mkę Alb»’. Odingkc t» wpiM» mu 
wcaoraj. tj. 1« bm.

Anglicy oddają Amerykanom
ziole medale za 4 x 100 m !

prftdstaude si* wie« nnstfpu.jqcot 
ÜSA 41,3 tek.. 3) Anglie 4'3 ’ek,„ 
Wiochy 41<S, i) Wfgry, 5) Kanada, 
Holandie.

euoo

««»№

i) Szwecja 
» Ariel's
J) Szwajcaria
4) «rantje
5) Norwegia

[

•1TAHVT

wurn-

3)
4) 
»> 
«

1) USA
4
4)
»)
ł)

Angi'a 
Wiochy 
Francja ' 
FlweiJo

4) wa«ry 
?) Finlandio 
I) Kanadę 
F) Holandia

/ 1) UIA 
I) łemtjk*
Ц Fanem*
4) Anglie
*) Australia

1) SrwMjs 
ł) WA
I) Francja 
*) Jamajka
D helandla 
Я CH
7) Finlandia 
ł) Juges'ovt» 
») Anglia

t) WA
I) Australia
I) Norwegia
4) Szwecja
5) Finlandia 
«) Tursje
Л Francja 
*) Dania 
9) Brazylia 

10} Anglia 
1H «Nuda

’)
I)
J)
4) 
ł)
4)
7) USA

(iwecja 
Cts 
Belgia* 
Francja 
Holandia
Norwegia

1) W* 
î) Szwecja

Cejlpn 
Argentyna 
Auitrpiia 
Francia

7) Włochy

Iliescu 
prowadzi mocz 

2 Jugosławią
Webee braku »dpowHai »» aty»- 

iy Jugosłowiańskiego Zl'N w sprawia 
wybera sfdsicgo ng mecz Falska — 
Jugosławia 23 bm. w Warszawie, Za
rząd PZPN wyulai telegraftym ga- 
prossenie do sędziego rumuńskiego, 
p. Iliescu.

Propozycja, jaka prs/sila nagle a 
Londynu, gdaie ina, Pnewonki 
uajjodnri a Jugeilawiariami wybór et- 
daiege radalsakiago, była ni«wyko> 
nsln«, gtlyó termin je«t jui ahyl pół, 
wy, by aędaia radziecki mógł ur- 
i at wić wsaalkła formalności, a poza 
tym waględy kurluasyjne nakazywały 
iawiad«mit glt fq najmniej n« 4 ty* 
godnie weaeśniej,

I S«V’Y

1) U«A 
Л Finlandie 
I) Wggry
4) Włochy
5) Jugoiławia
4) Norwegi*
7) POLSKA
I) Szwecja

R
U
1» 
11 
«
I 
r
I

I »—*•» I

1) Argentyna I
I) Anglia I
I) leig'« <
4) Afr. Po|. i

( 
i
4
4

I »XIIWOIM

1) USA
7) Freneja
j) Argentyno
4) Mwgaja
I) Australia

10
s 
s
I
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Nie długo ciesnyli sit Anglicy złotym 
medalem sa iwycifslwo w sita jocie 
4 x 100. Nif nadarmo iyjemy tc stule
ciu tgciusihi, Moi katdg /«** Igrzysk 
Otimpijskieh możne ropeedukemai na 
drodte felogntficznej, która okacuje się 
pmeniejszą, niż oko hidskie.

Amerykenie luńerdjili, ie ttale tif im 
briywda, gdyż sztafeta ich nie popełni
ła żadnego .wykroczenia- Nejuyiszy 
eeropag tfdziowski przy MifdtyhV, Fe- 
derącji Lekkoatletycznej kazał przedstp- 
uii sobie filmy i włjęrle i na tej pod- 
itewie doteedl de wUaiAu, Fe pn>‘t>tt 
AmaeybanAie jest słuszny, umbee esego 
ppnytneł im pierw»e miejtce te Młe- ’ fltUy mfM t'„y uitei^
i e »4^ A ee ldM ee nw^eiumaaz Wa żnA- ’ 1 >

co uceratl natychmiatl pa twym zwymg- 
ztwie?

fyci<;fnqł a klesaeni tmftk-g tytoniu, 
nabił fajką i zaciągnął sif z luboieią.

»■ Pnywiozłem a* tubą a AusłroW

U
3f
&)

Wf TYLKO LOMOtrSKl

Nie ma to jak zwyeiftlwo olimpij
ski»! Policjant australijski Wood pilnie 
trenował do Mcfcajgcej to w l-andynte 
próby i rzucił nawet ulubione lejbo, 
aby zdobył złoty medal w jedynkach 
WŻejlarsjcich.

Trudy i poiioifwnja doły raouUaty,

/«•i« d a 100 » prettoas do złotego то- 
dolo- I

Tok icśff Anglicy хтинеЫ będ* od- 
ded model« ehłop>am a US4, podeiM 
gdy temi etnymajg trebrne, które «•- 
braH Fłod. Fłosś ** w zytuoefi por-1 
tlej, gdyi brązowe medale, które nale- fajką i tyOod i lubowałem, te nie «w 
И zię im a Moi od Węgrów pojechały palt de «kwili ачдгадита. Teraz mam 
)wi do Kudapototu. >My medal i mage „»okurzyć" *™ p*

Ostideczno klasyfikacja tztajeiy 4 Я IM wiedział z uśmiookom Australijczyk.

Polska na drugim miejscu
po cLugim dniu Maratonu Motocyklowego

O nagrodę Karkonoszy wgleay tylko było znacznie więcej terenu, niż w 
J na- ^dorocznej «Sąeśsiedniów«“, 

5* gospelów klubewyehj

Ze startu w Zlinie wyruszyło w ponie- 
dai*|*k d» I «top» MtydeyiwrodewrM 4 eespolów «aerh»*łęw*ękieh, д » 
Maratonu Motocyklowego 199 zawodni- grad» T»!r Г. _ , 
ków, wśród nich a* 143 ezrehosłowa- Pelakl, CSR i Werter. Wresgpie • ng- 

ckiełt. Webee pwllaegejenej Н«Ьу mo- 
j toeyklistów CSR, tkrotnni« wygl*d«ło 
I 58 »«wodników Polaki, Z poro»t»fy*h 5 j 

poństw, Anglię reprggBntnje 2 motocy- ' 
klbtów, Hidgndię «=» 2, 'RRochy — 4.
Weery — » i bzw«ji'«rt* — 1, 

] Imprçgg odbywa gię o szereg nagród,
* których iiejwećniej*»* jest Wielka 
Nagr»d» Margtapu. O negr»dę ty ubie
gaj* się easppły CSR, Polski, WJoi’h i 

I W»gi*e, kgidy w skled»ie 4 »s»b«wym-

Dwie generalne próby piłkarzy
przed ciężkim meczem z Jugostawiq

> l ЧИ-

slwniklom druiyny reprezentacyjnej 
dzie reprezentacja ebu Slęsków, z 
jednak ie zabraknie w niej graczy (aan- 
gaiowanych w rozgrywkach, «nalowysh 
lg«yik iwigikhw lawedewysh oraz w 
reprezentacji tychże wialnie Związków, 
którą juj 17 bm, gra i Jugosławią, rów
niej iwiązkewą,

Kogo powołuje p. A Iluś do WraclewlaF 
Je|t Janik w bramce, który leczy po- 

dabne jakąś nową kontuzję I zapowiada, 
ie bebilo na czai golów. S* łgndud* l 

I Barwinki w »bronie, Jan pomec Wałke^ 
■— Jabłonki II, 3₽st Bnechgrks,

..kewalssyjna" wyniki, osiągnięte ostat
nio na Polskach ligowych są symptomem 
najpowęjnlejszego kryzysu, w jakim zna- 
lOfłę lig nggl» p||**r|two pęiskle ł ta 
w »hllgiu powaśnyfh prób mią=Hyn*rg- 
(lewych.

Nie dziwnego, io zgjępiona Jest twarz 
kapitana gp»rl»w«se, n* rtórege Uk *’T 
|nac(»j spadnie adeawledslFineK «» K»n- 
sekwencję tęgo rodzaju stanu. Ta obawa 
porad sauutami j»(t pewętnym hamulcem 
dla śmigły»*' i w danej ghwin . gdeniem 
n«»*ym «« wtkFFonysh deęyrji, ______ _ _

Jak »tę sa chwil» przekonamy, p, A'fu« ' Pęjpón »”j T"7"'’ 
przygotowując się da »«'dra slęiklęgo c,9eii A|S7e77 Cłi«dik 7 Bgbuta, 
Beju F Jugostawiansmi kreciy tiar» ściel. y, wyjątkiem Janika I Alszera jest więc 
k<, ktyrę nl» prewadil de żądnych na- duhikl r»iP4l w kempiaelai » tę małą 
wysh odkryć- Je«t to ludtki» i srorumUl». kg,»k(*, i« Cieślik I Bneghork* tą pa- 
Jeśli odważy t O n* Jąkit rewolucyjny d?»n<» w l»| Chwili p'»nlż»J Ignny « tterw- 
krak, on osobiście będzie celem ataków 1 
I narzeka» w razie niepowodzenia, które 
mi»* meta sgeł« Inne tródię,

łlO stało się I nęwet bardzo, te pierw
szy apel kapitana sportowego o zgłosze
ni* utalentowanych gl№»r*y w wieku do 
14 |at nie znalazł r*zonansu w okręgach. 
Frzed kilkoma mlM)*«»ml bYł jeszcze 
czas na zebranie sglpsionych na jednym 
lub dwu kursach | pHOgrawadzenie in
iekcji. Na stu a mele I w'«cel Piłkarzy 
inelazlo by się n* pewno kilkunastu, na-' 
dających sig d* »»wslnl»jHYch zadali.

Dzii j*st na 1» wiryslk» te gótno. o 
»parciu Clg na twlsdaslwęrh tylnych In- 
Jormatotyw Okreg»wy*h »»Z gr»er?zaml-! 
nowania p»iee»ny«h kandydatów nie mo-; 
ty by* mowy, 0dyt deświedetenia w tym 
kierunku »« »1 n»dl» nouesa|ą*e Pozo-1 
staj* wie« snów »«Iśredkl- a takim wta-1 
IM» Badzie metr iggiiingawy w» Wrecta-1 
wiu wyinanany na 11 kle* mieę, »rre-1

tym
człony oficjalnej reprezentacji państwo
wej.

*klad Ropręzenlacjj Kwi*;kAw Zew 
przewidziany Jest pastęgpj***; Jakubik, 
Oaóiak, G|l*ias. 4włic: .'k, 'Targ*, t.uiier 
(FTC Pabianice), Polka Rótankowskl II, 
Nowak, Białas, W'in’9W«kl (Pol. Byt.).

Romom *• Wrotiaw stenowi? biba 
Skromny. Flanek. Smurok, Cajdzlk, Oru- 
ner,

lapai BZ Jesl naslepuJacyi Wyrębo*, 
*vlllk, aoJowiki (obaj Rymer), Agigle, 
Kubicki.

ZLIN, 10.8. 
*r»4* Sil Zbrojnych «bieg» (if 9 zespe. Prugi etyp MMM byl niezwykle ripż 
łów pol-kieh I ęzezhyslęwaclslrh. I Zawochsiry mieli <io pokenanię lica-

W ramach Maratami adhywę sig jod- n« truaiiiie odcinki terenowe. V dodatku 
noeieśnie międzypaństwowy mecz Pol- itanwwaj wielki uprt, tPftazyTły pntygty* 
ąkę -w GbR i udgirteip ₽« 50 moim1 «ty «ty trts, to rawudm«» murteli nim 
Cyklistów i każdego pęńątwa, hedr,okvofnte zętrzymyw«* mę, aż 4»

_ . , , . ,, ochloskenia rtlnika. Miar* trudności dci.
W P1erw«ym dniu narodowy zespól

Polak, w składzie: Bru», J»,k»w»kt, i k,-^,v ^,tarto.
Dąbrowski, Zymirski przebył 432 kilo- 
inatrów tr»»e, klóra whdty prgai W»- 
wseje ■— bt<ą punktów lurnyeh, Rów
nie» be* btydu pnejerhaly sasprty C5R 
| Viaah. OPęgrąy załapali eż 200 pltt, 
kansyrh i prawdopodobni» «1« edagr«. 
jł Jul powęłnieisaej eeR, K<ty» «»jlefr 
ązy n nieb Korsnodl odpadł,^.

lt’ "nf t ’ * 3 ■ ■ '
Nie odbył® «'r b®» wypadków-

Cieszkowski (Okęcie) przewróciwszy się __ __ -
doznał ogólnych obrażeń dały, a na . chowy 1 Saajie oraę Holaswlae «»p Rijo 
Garguty (Palenia BjOem) wpedł same- «4- PgzotstaH rave etyl cy bee punktów 
ghód, jadąay lew* stron* »«esy. Na karp)uh ty wagtytko Gzi-ho--tyw»ry. 
«eoyóde Gargula ma tylko «limany pa- Z wsragi na tyndnorai <liiklej*»e*o 
lec. , ‘W«, pe.stamowńli kmnifarac apnrtyw*

Z zespalów khtbowych Okęela prze- an'*lwać nmtfldrtiVun punkty kwn«, 
hyty ataB be« punktów kamyeh. PKM , m tyerw<vym pólctapi, *« ZU,
m. ł pkt. karny wgkulek taty, óe VM- M R«d» SpeHu.
hUwl ubraklo benzyny-

Trasa I etapu był* «tyłka, pr*y e»tyn

śród 176 zswodnśśców, którzy wystarto
wali daś rona, do mety doj®ęłirio tyl- 
ko 147, ₽wy eeyui la mielo opóin ew« 
ponad jedn* gudeinę tok, i* tylko I-1S 
»»stało sklasyfikowanych. Zaledwie 2? 
wawudników JM hw punktów koreyrh- 
WMd nich Jm 4 Pulakówt Hrun, D*s 
bswwdfć, JmAwwsśd i Lf4r«n:is4 -» weey 
aey |t* motocyklach CZ 125. Fez* tym 
« oowoduśków'gafcanirwijch b«» punk
tów karmy,'1> M tylko dw'#j Węgrzy;Te

I

cal
Czy rr.ożna p. A|fusa wlnli o ten „po

wrotny tyfus". Nawet nie bardzo. Jest w 
sytuacji »r*vmu<owej. 1e(ll hy nawet pa- 
walał Jednego lud d'Ufloge newlajuna, 
«y egzamin 
dojny?

W większej 
hę Związków 
tpcji zz znajdzie ilg iieteg raweóntkto, 
którymi ęipżna by ewentualnie Jeszcze 
w ostatniej ęhwlil powymieniał Habite Aa, a w 2 dni później 24 bm, rozpoesy-

•reciawtkl bgdile wiaro-

jut mierze Uczymy na pr& 
Jawodewyih. W rapisren-

■гиш r

Międzynarodowe imprezy
czekafa polskich tenisistów

Najbliższy program tenisistów 
polskich zapowiada siy dość iiM, 

««ijgeo, n mląnewlciet a Imprez mię- 
dayoarodowyeh ablHaj* się 2 duże tur
nieje, F których pierwszy odbędzie się 
17 23 bm- w Sopocie, jako turniej
o międzynarodowe mistrzostwo Wybrae-

Czy Drobny i Cemik
sdołają pokonać Bffomwicha?

ZMARTWIENIE FRANCUZÓW
Niepowodzenia Jan7*100 amsam Fr«n- 

sinów tym bamWoj, (a idą ma on żad
nych ezame na prsyaałaj Olimpiadzie- — 
IMełni chłopak 0 Tulmy prajWc« w 
strdesliwynj lampie na węsiaa i od osłet- 
«iege roku utył O e«łe 10 kg- JWta *•" 
ty obecnie 1M kg„ a «a 4 lala umie A 
łatwości* ibilśś de 1U- > tak* way* b* 
dmr aty wedgiurf Tyłka de pUU wodnej-

TENISIŚCI Cserhoslowaejl Drobny 
À Cezwik, lotóm broni* barw 

Eurępy w watce międnyslrefowej o ęu- 
eher Davtya * Australi«, mim» ni Л- 
pliwie dobrej formy będ* mieli J«>ll»k 
ęiężkie zsdanio.

Bramwieh ракапй Dmbweg» 4i3, 7t5. 
AiA. wymł а Cernjkiem po pała», 
tej waka w ż-eiu lalach, pray e»»m da 
przerwy Cemik prowadził 2:1.

KONIU«« UIMMAN1A K»NI
1) Kpt. Meter (liwejrarił) — епл
2) »u loutieauma (bruncjo) - ś«i
5) Kpt. loilaeilem (Irwecje) » ŚF7,5 ph’ 
ś) Po' Hi* (UKA) i. <71,1 pkl, 
H Mjr Iisyr (liwMje) - 444,1 pkl.

*>’ BOfilOR litre*)») os 444 pkt

pH

4)

«UBTFIKACIA
1) SiwecJa
Л Franrja
3) USA
4) Portugalia
5) Argentyna

IłlFOlOWA
- IM
- 11И
- 1.2Î4
- HU
— IBM’, p

»■ 
P 
'l.

Według ostatnich wladomeSci Austra
lia wygrała iwc ostalaie spotkani« i 
Meksykiem wyieke 4il, Jedyny punkt 
oddał w singlu Australijcsyk. Kremwieh 
natomiast wyk*«** bard ze dóbr* formp, 
bodaj ic JesKM lepss* "ii w Wimbk- 
(Jonie. Oceniaj*c, t«k «4 edkgłoiiś, |zan> 
se ebu druiyn wydaje slg, te Drobny 
w kełdym rwie ma muHJwok pokona
ni* Quiiui, By4 mAse, 4* »luki tuj, «• 
raeeej |<*it w*tp|iwa, dokona rdwniei 
Cemik. I to, naszym zdaniem, jest zda
je się wszystko ea hi eg* osiągnąć teni
siści CSR. Pla obu Bromwlch w dzisiej- 
*zej formie jetf tdaje li* nk de po
konani*, podobnie jik I dibeł eustra- 
Jijski Bramwieh, Lang, który należy 
dziś niewątpliwie do najlcpssyeh 
'wiata.

I
!

debli
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Zseyelęscy dwójek bei sternilm, 4n<fli* 
ey JTilton i Laurie, z* już starymi luta
mi uóeślerJtwo » gbaj ibliiajt lif do 
ezttrdliełlki, l^ię pnuikodziło im fo 
V swyripfwio, Porg to jetf «• tylko 
nitrothneą dwójkg ną tpodzio. Rów- 
"««4 m hdtig ttbej wioikrie «g 
diakami“, żyją stale w Sudanie (4lry 
kaj, da Anglii przyjechali na 6-miesig- 
ezny urlop, utygrali eliminacjef e polem 
Igrzysko. Stera kia» ni« rdzfuiejf.

TALL’SXKK I GŁÓWKA TO.„

w« MMM, oęóąrajgc się na postanowie
niu regulaminu ueaa mśędeynMfldbwęj 
tradycji, uchylił* deeyeję, tak, ie żadne 
punókty nie ao^aly nikomu asml«wą*ę, 
Spowpdawalu to jadnak knnimneśó po. 
Wtórnego obi;<■ >anl* gotuwyah już wyni
ków lak, te du tej iihwIU ciiamy Je tyl
ko częściowo,

W klaiylifcarji gespolów iihicgaj*ey<|* 
dg • h*l*lk| nagrodę Maratonu ba* 
punktów kąrnyeh pozostał tylko zespól 
czeęhojowerki, u* drugim "ijajg-ti jCFt 
Pohk* U pkt- kamycl» TUmn 0, ,hn 
kowjkl B( Dgbrowskl 9, Żymirskl II), 
na trwchn mfcjKu Wludiy ponad 
1'0 pkl,, M rawgrtym Węgry 400 pki, 

żeenAf włoski itrarił dziś ngjlępsag, 
go ewejego gawodulką Clpdiel, który 
®dpadl na ikuuk pęknięcia e«my. P* 
rosiał i Włeił — waty*ey maj* pudkły 
kant*.

W grapole węgłenklm został jM* tyl
ko: Puchony i Szabo.

Zaweilniey ₽ohey> Gurgul, Kiesek»*, 
skl, którzy ulegli wcąenij wypadkom, są 
już w ZHnle, przy wym Gargul walał 
j“ź * Klika, kiy jedynie Kietukowskl, 
który B1* wstrigs ntólgu,

Do n«aejl dtldejMiFgA dnia nalały 
odpadnigel» doihenaleg» *«w»dntka am 
gielskiege Hlrrheeek, Feienlnl jut tyl
ko j«d»n Anglik, Lloyd, ma on jednak 
jui mmkty karne, JutrwJsay ełsp ma 
by4 nletm krdtiiy I aeknńranny hędtde 
₽«óh* »ayhkeśel na 1 km a lotnym Ran 
leni i met*. Prób* udbędtle *lf w <dll- 
nie,

W arwartek naatypl itart do Mpg» 
wiottyeego n* terytorium Polski, do J* 
leniej Góry,

Pmyjeztl eawodnlków do Polaki pree* 
punkt irenlrenr w Lubawee ttsatypl-oko 
ie godg, 14,30,

naj* *|f w Ketowiweh Bilędsynsrodowe 
mistwoirtw» Polski,

W »bu tych lurnlejaeh Paldsl Zwią
zek Tenlstwy ma o*l»n»nU Rswedów, 
Rumunów, Ciwh»»lewaków I Wfgrów. 
Jeśli ni« «cjd» Jakieś nUpriewid*Ui*e 
pneeobedy, w obu lyrh łurnlejieh, oo< 
bnsgymy doskengtynb grafyy s*wed*kleh 
Bergtdlne I Jehensson*. WgpeAw Aa 
bolhg i Słulp*, dehryah twisoreb weje- 
mych Rumunów CeraluliFC I Vlehw are* 
pięelo greray eoe*fc»4ew»rklfh, nieste
ty jednak bea Drobne*» I Cemik», Mó. 
my jak wiadome wyjsoball eelem mae- 
gnmU aniedeysśrsfwweie finek e putdw 
Davis« (* AuHtkllą),

Jeśli wię«, powlerzaitiy, nie aajds > 
kies nloprzcwidrlane przeszkody, ob« 
nejbUż»»« dui« turnieje wnobiliauj* 
dość duć* łt«wk* ssdfewyrh rakiet W»- 
pejskieh, « których »«jwlęksee s»»n»e 
na zwycięstwo będzie «w*d oczywiście 
Węgier, Asbotb.

Tenisiści wemowikUj Legli, którzy 
’’•«j* duś* Foleglotei da odrobienia w 
Lidie lenlsewej (»»leglośel Ie wynikły * 
racji wyjałdu eiolowyeh leniaistów Le
gii do Riweejł) musi* saybk» odrobić 
teren, w iwtysku « łym Legie w naj, 
bliisaym mmi* projektuje roiegnnie 
trzech »polkań wyjasdewyehl 14 i 15 
bm, * XKS H, Cegielski w Poananlu, 
17 I 18 bm, » Redomlnklem w Radomiu, 
i IR » 9S bm, * KS Wim» w LedoL

Ng najbliótey meea w Poenaniu kpi, 
«portowy Legli ustalił *k*ad twej dru
żyny n»stypuJ*M»i W. Rkoneeki, Bel- 
dowski, Wróblewska erg» juniorzy Re
dzie I Kudliński, Mim» udsleto l’tytk» I WROCŁAW, 10,R. (T»L wt) 
w birwish ZKS H, Cegielski w»rł»»- Alfui wysnerayl n»Mępuj*«y sitma io-

Dolny âlqak-PoIika
Kil.

Kiedy w finale drużynowego floretu
Fronc ja pokonało Wląehy, »dobywa jgr
»loty medtd, ri asfftni fnaleili noble do-
tMwlą wymówką, Wystperali pni, «« „ ...... ------ ,- —r.F₽»a,,T
jeden i tądziów, Anglik Turguęf, jett 11 więeg «* stUrydawen?« fawory»™ n* pwienueji Dhlnugtt Rtyike na mcc* 
pochodienie Francuzem I głośna trąbili 
nq lewo ( prawo, ie tpotkanie finałowe 
było tfdtiou^ane sirannicto-

Franmtri odpowiedzieli natychmiast,
że chociaż Turguet jest rzeczywiście z 1

«pot- 
roku

I 4p*rrłn|ówy e repreannlacjg Polski, kló. 
r? bdbedtle *le *• Wrorławl* IR hm, 

Krsyk, Miieha, Kania, Duda (wypm 
i łysifin» * Naprstidu — Uphnd. Stoły, 

Janik (wypożyczony z Rymera), Sąsia
dek (Pogoń, Katowice), B*k (Naprzód, 
Janów), God (Ślgsk, Świętochłowice), 
Lasecki, Maniura.

«wyetygęg.
■Jak wiadoma, spotkań w »»«»■ U» 

«owym jest 17, w tym 7 seniorów (4 
singla m«skle, dniał keblaw. dnhl i 
mikst) i 5 juniorów (4 single i debl).

i
TJÇHW1KA 
’TAKTYKA 
-’rOJSKOWF’ 

r .nti w. p. Nr ie
leit lui do i
Ł4dż* «Нее Fietrkowake Nr 47

ого» V hmych punktach npnędaóy Wolek, hst. Naukowo-Wydawnlcrago.
Co.u 140 *i Свов 160 x.
■-Ü" 1 1 "WWW. ........................ —------- i

nabycia w GŁÓWNEJ KF TĘC- 3 »! 
--------— -7 Werraowe, Al. Plenni?)

II

Przyppniinamy, ł* W podobnym
Laniu finału mtydsystrefawego w 
zeszłym rozegranym między Australią i 
('SR' (w Moa'rę*lu) pierwsi iWjelfłyli 
•’odko 4:1. W pierwszym dniu Drobny
-lokonal Pails, Cernik uległ b. gładko pochodzenia Francuzem, to jednak nie . Punktacja z* zwycięstwo seniora 2 pkt., 
Bromwichowi. Debla Bromwiek I ong zna on niemal wcale jgzyka przodków i janiora 1 pkt. Lgrzni* zatem maksy- 
wj grali w 3 setach, w esCgjptaa dnia jeal typowym obywatelem angtolzkim. | malna awycifatwa wynieść Dobę 19:0.
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Anglia, Dania i Ameryka
triumfują w finałach wioślarskich

[
1)

2)

FINAt DWÓJEK ZE STERNIKIEM

Dania (Petterson — Henriksen, ster. 
Andersson) — 8:00,5.

I

Włochy (Strefie — Tarisso, ster. Ra
di) — 8:12,2.

LONDYN 9.VIII (Tel. wł.)—Finały w wio-, 
ślarstwie zostały potrak
towane przychylniej przez 
niebiosa niż eliminacje i 
■ozegrano je przy słonecz
nej pogodzie, te warunki 
atmosferyczne ściągnęły 
na brzegi Tamizy tysięczne 
rzesze widzów. Triumf od
niosły w finałach osady

brytyjskie I duńskie. Anglicy zdobyli 2 
złote medale i 1 srebrny (razem 8 pkt.), 
Duńczycy 1 złoty. 2 srebrne i 1 brązowy 
(też 8 pkt ).

Włosi, którzy tak doskonale spisywali 
się w półfinałach zdobyli tylko 7 pkt. za 
1 tytuł mistrzowski, 1 wicemistrzowski 
oraz 2 trzecie miejsca. Również 7 pkt. 
zdobyła Ameryka, która zebrała 2 złote 
medale I 1 brązowy.

Najbardziej przekonywująco zdobył mi
strzostwo olimpijskie Australijczyk Wood 
w wyścigu jedynek, który wygrał o 5 
długości przed urugwajskim. sprzedawcą 
rowerów Risso. Olbrzym australijski prze
jechał trasę w doskonałym czasie. Uzy
ska! wynik zaledwie o 3,3 sek. słabszy 
niż brytyjska dwójka bez 
zajęła pierwsze miejsce 
kategorii.

Wood do połowy trasy 
ledwie o 34 długości, potem 
tempo, C- 
czerpanego

sternika, która 
w finale swej

3) Wągry 
mony)

(Szendel — Szytnik, ster. Si- 
- 8:25 2.

waty po 33. Szwajcarzy prowadził o % 
długości przed Danię i USA. Dopiero na 
1.300 ■ Amerfkanie zrównaii sśę ze Szwaj
carami I rozpoczęta się watka zakończo
na zwycięstwem USA o długości. Tre
ner amerykański tak skakał z radości po 
nialy szlakowy Moigli narzucM tempo 42 
triumfie swych pupilów, żw omal nie wy
wrócił lodzi, z której oPeeewowai prze
bieg wyścigu.

[FINAŁ CZWÓREK ZE BIERNIKIEM:

i bez «letnika: jedyne zwycię- 
którzy po starcie tozpo- 
szalonym tempie. Wspa- 

temu nieznacznie wyprze- ;

Czwórki 
stwo Włochów, 
częli wyścig w 
i Włoti dzidki
dzili Danię i USA. Duńczycy na 250 m o- 
mal nie najechali na osadę amerykańską, 
za co dosłali ostrzeżenie. Duńczycy przy
puścili wielki 
bez sukcesu, 
o 2 długości 
wiedzenia w
finiszowali ostro jednakże nie zmniejszyli 
dzielącej Ich od Włochów przewagi 1 dłu- i 
gości.

i 
atak na 750 m. Jednakże j 

Amerykanie znajdujący się i 
w tyle nie mieli nic do po- 
końcowej walce. Duńczycy

FINAt CZWÓREK BEZ STERNIKA:

r

Bokserzy amatorzy
spotkają się w Danii

1)

2)

>)

Sb.ve<
Meccan*)

— Larsen — 
4:54,8.

angielska z

prowadził za- 
wzmocnił 

odsuwając się znacznie od wy- 
__ r Urugwajczyka. Risso, mimo 
zmęczenia w drugiej fazie wyścigu skoń
czył o 4 długości przed Włochem Catasta. 
Licznie zebrana widownia w czasie emo
cjonującego pojedynku trzech najlep
szych skiffistów świata, pozbawiona była 
informacji z trasy, ponieważ popsuła się 
instalacja megafonowa.

się

1)

2)

3)

Włochy (Moigli — Martite —- Inverzi- 
zi — Rodi) — 6:39.
Dania (Hafkiaer — Hansen — Schroe
der — Larssen) — 6:43,5.

USA (Kingsbury — Drifting — Oate; 
Pereff) — 6:47,7.

sternikiem: sternik osady 
kąpielą w rzece uczcił 

USA. Jest to praktykowane

[
Wood (Australia) — 7:24,4 
Ri«so (Urugwaj) — 7:38.2 
Catasta (Włochy) — 7:51.4

* FINAŁ JEDYNEK

n
2)
3)

Dwójki podwójne to triumf Anglików. 
Osada Burnel i Bushell prowadziła bez
konkurencyjnie od startu do mety, 
nellowi udało się powtórzyć sukces swe
go ojca z przed lat 40-tu, który jako wio
ślarz ósemki brytyjskiej zdobył na Olim
piadzie 1908 roku również złoty medal

Czwórka ze 
amerykańskiej 
triumf czwórki 
w Ameryce podobno po każdym zwycię
stwie. Koledzy złapali go za nogi I ra
miona i jeszcze przed wręczeniem meda
lu wrzucili w wody Tamizy. Amerykanie 
rozpoczęli w tempie 40, a mimo to znaj
dowali się za Szwajcarami, którzy pro
wadzili na 200 m o 14 długości. Od 250 m 
tempo spadło. Wszystkie osady wiosło-

Bur-

FINAŁ DWÓJEK PODWÓJNYCH: |[
1) W. Brytania (Burnell — Bush.il) 

4:51,3
2) Dania (Parsten — Larssen) -* 4:55 3
3) Urugwaj (Jones — Rodriguez) — 7:12.4 
Dwójka bes sternika to też lup

Przyszło jej to znacznie trudniej 
dwójce podwójnej. Prowadzenie 
początkowo Szwajcarzy, którzy w 
42 uzyskali przewagę 2 długości na 
Anglicy wiosłowali w tym czasie w tem
pie 39, nerwowo szarpali Włosi — 43. Na 
400 m Szwajcarzy jadący w tym okresie 
w tempie 35 byli tylko nieznacznie przed 
Anglikami. Na 500 m z Anglikami zrówna
li się Włosi. Na połowie dystansu pro
wadziła jeszcze Szwajcaria o y3 długo
ści. Włosi w tym momencie odpadli, znaj
dując się 2 długości za Anglikami. Finisz 
Anglików dał im zwycięstwo o długość.

W fnale hokejowym 
W. Brytania 
i Indie

[

Anglii, 
niż w 
objęli 

tempie 
250 m.

FINAL DWÓJEK BEI STERNIKA:

1) W. Brytania (Wilson — Laurle)—7:21 1
2) Szwajcaria (H. Calt — 1 Calt)—7:23,9
3) Włochy (Sanetti — Boni) — 7:31,5
Dwójki ze sternikiem: wielki zawód 

Włochów, którzy byli zdecydowanymi fa
worytami. Niespodziankę południowcom 
sprawili Duńczycy, którzy do finałów do
stali się po represzażach. Duńczycf w 
przedbojach ulegli właśnie Włochom i to 
zdecydowanie. Zrewanżowali im się w 
podobny sposób. Po starcie na czoło wy
sunęła się osada włoska o % długości 
przed idącymi dziób w dziób Damę i 
Węgrami. Rychło jednak dali o sobie znać 
zgromadzeni na brzegu Duńczycy, zaczy
nając ostro dopingować swą osadę Za 
przykładem Duńczyków poszli inni widzo
wie i wśród ogłuszających okrzyków Duń
czycy rozpoczęli walkę. Po 100 m zrów
nali się z Włochami, a na następnych 
100 m*wysunęli się na czoło. Węgrzy zde
cydowanie zostali w tyle. W osadzie wło
skiej Tarisso nie wytrzymał walki, osła
biając tym szanse. Duńczycy wygrali o 
2 długości.

Przy dekoracji Duńczyków złotym meda
lem dziennikarze tego kraju zgromadzeni ! 
na trybunie prasowej odśpiewali jedno- i 

, cześnie z orkiestrą hymn narodowy.

LONDYN, 9.8. (Teł. wł.) — Pierw
sze w historii boksu, amatorskie mi
strzostwa świata odbędę się w ro
ku 1950 w Danii. Zdecydował sak 
Kongres AIB-y. Kontrkandydatem 
Danii była Argentyna, która przed
stawiała 
we. Nie 
ezyków, 
wali za
głosów, Argentyna — 1L

USA (Martin — WHt — GśowmM 
Westlund, sśe«. Morgan) — 4 36,3.

Szwajcaria (ReicMtag - 
Knecht — Sterler. rtoc 
4:53,3.

Dania (larsee — Nihon 
Knutsen, ster. Otseo) —

Ósemki: słynna óaemka
Cambridge nie odegrała decydującej roli 
w pojedynku, zakończonym triumfem stu
dentów uniwersytetu kalifornijskiego. Ka- 
lifomijczycy «trzymali tradycję USA zdo
bywając złoty medal w ósemkach na 4-ej 
z kolei Olimpiadzie. Amerykanie wygrali 
o 2 długości w bardzo ładnym stylu.

1)

kuszące propozycje finanse- 
znęciły one jednak europej- 
którzy zdecydowanie głoeo- 
Danią. Dania otrzymała 16 I

USA (Turner — D. Turner — Hardy — 
Alorea — Butler — Brown — Smit* — 
Stack, «ter. Purchase) — 5:56,7.
W. Brytania (Bartoa — Lapa r de — 
Richardson — Birger — Massein — 
Lloyd — Meinich — Mettows, Her. 
Dera love) — 6:10 L

^ 3) Norwegia (Lepsoe — Kraakeoes — 
Hanse« — Olssen — M. Kraekene« — 
Maes — Tedersen — Toanse«, ster. 
Monssen) — 6:10,3.

2)

i

Fragment finału 800 m. Stawkę prowadzi Whitfield przed Wintem (Jamajka) 
i Chefdhotelem (Francja)

Francuzi wygrywają a Włosi w bek
Emocjonujące chwile na torze kolarskim Herne

LONDYN, 9.8. — (Tel. wł.) — 
finały hokeja na trawie przyniosły wiel
ką niespodziankę. Zespół Pakistanu, 
uważany za najgroźniejszego konkuren
ta Indii, przegrał z Wielką Brytanię 
1:2 (0:0). W drugim półfinale Indie 
wygrały po bardzo ciężkiej walce z Ho
landię 2:1 (2:0). Obu zespołom Hindu
skim przeszkadzał w grze błotnisty 
ren.

PóL

te-

LONDYN, 9.8. (Tel. 
wł.) — Tłumy ludzi 
ściągnęły na tor kolar
ski w Herne Hill, aby 
przyjrzeć się finałom 
wyścigu drużynowego 
na 4.000 m i sprintu na

1.000 m. Stali się oni świadkami wiel
kiej niespodzianki. Mistrz świata Harris 
zawiódł swych rodaków i w finale prze
grał dwukrotnie z Ghellę (Włochy).

Zawody rozpoczęły się od powtórze
nia unieważnionego w pierwszym dniu 
przedboju, w którym startowali Rocca 
(Urugwaj) i Hijseldoorf (Holandia). 
Obaj kolarze wyszli na start zabanda
żowani od stóp do głów, nie więc 
dziwnego, że czas ostatnich 200 m był 
słaty. Wygrał Rocca w 13,5 sek., ale 
|jie odegrał żadnej roli w dalszych val-

kach ćwierćfinałowych. zegrać wyścig tak samo jak poprzednio
Do Ghelli, Harrisa i Schandorfa, któ- Włoch, ale taktyka zawiodła. Ghella 

rzy już poprzednio zakwalifikowali się nie dopuścił Harrisa do ucieczki i na 
do półfinałów, doszedł jako czwarty finiszu 
Bassano (Australia). W półfinałach spot-1 
kali się Ghella z Schandorfem i Har
ris z Bassano. W obu wypadkach wy
grali dwukrotnie Ghella i Harris, kwa
lifikując się tym samym do finału.

Ghella pokonał 
w 12,1 sek., oraz 
sano w 13,7 sek.,

Wr pierwszym

Schandorfa (Dania) 
11,9, Harris — Bas- 
oraz 12,0.
wyścigu finałowym

Ghella na 200 metrach uciekł niespo
dziewanie Harrisowi, zdobywajęc 3 dłu
gości przewagi. Zaciekła pogoń mistrza 
świata nie dała rezultatu, Włoch skon- 
czył o 2 długości w przodzie, osiąga- 
jęc czas 12,2 sek.

W drugim wyścigu Anglik chciał ro-

zdobył minimalną przewagę. 
Czas 12 sek.

Zwycięstwo Ghelli jest największą 
niespodzianką... dla niego samego. 
Włoch oświadczył po wyścigu, że naj
bliższe spotkanie z Harrisem napęwno... 
przegra. Zwycięstwa swego na mistrzo
stwach świata w Amsterdamie pewny 
jest również Harris.»

Spokania o III-cie i IV-te miejsce za
kończyły się zwycięstwem Schandorfa 
12,9 i 12,0 sek.

KLASYFIKACJA SPRINTU 
Ghella (Włochy), 
Harris (W. Brytania), 
Schandorf (Dania), 
Bassąno (Australia).

1)
2)
3)
4)

w

Walka o tytrtł mistrzowski rozegra 
między Indiami a Wielką Brytanię.

się*

ZROZUMIAŁY POWÓD RADOŚCI

I

6000 sportowców rta storde
Igrzysk Sportowych Związków Zawodowych

KIEDY w sobotę 14 sierpnia zgaśnie j 
płomień olimpijski na stadionie' 

w Wembley i opustoszeją tereny wie-1 
lodniowych bojów XIV Igrzysk Olimpij-. 
skich, Warszawa będzie świadkiem im
prezy na miarę niespotykaną dotychczas 
w Polsce. W dniach od 19 — 22 sierpnia 
odbędą się w Warszawie Ogólnoplskie 
Igrzyska Sportowe Związków Zawodo
wych z udziałem niemal 6.000 uczestni
ków.

W centralnym ośrodku GUKF w Zło- 
cińcu już od 4 bm. przygotowują się do 
Igrzysk na specjalnym obozie 2.274 oso-j 
by, kóre reprezentować będą Związki Za 
wodowe w gimnastyce i wielobojach Ju- 
dowych. Kierownikiem obozu jest wy- 

! bitny znawca gimnastyki, ppłk. Noskie- 
l

•I

bm. odbędzie wani w szkołach, a żywieni w restaura- 
— Warszawa.
Igrzysk jest 
odbędzie się

torze w Helenowie, a 22 
się wyścig na trasie Łódź

Centralnym ośrodkiem 
Stadion WP, na którym
znaczna większość imprez. Zawody bok
serskie rozegrane zostanę w pobliskiej 
Ujeżdżalni, a półfinałowe mecze piłkar
skie — w Parku Paderewskiego i na 
stadionie na Woli. Wszyscy członkowie 
reprezentacji sportowych otrzymuję nu
merowane znaczki uczestnictwa z barw- 
nymi wstążeczkami według gałęzi spor
tu. Uczestnicy Igrzysk będę zakwatero-

cjacb. Podczas pobytu w Warszawie 
uczestnicy Igrzysk będę korzystać z roz
rywek kulturalnych, 
inne. Na Stadionie 
będzie stała obsługa 
graficzna. W kiosku
ściu na stadion będzie można zaopatry
wać się w upominki z Warszawy, wy
roby ludowe, słodycze, pocztówki itp.

jak teatry, kina i 
WP znajdować się 
telefoniczna i tele- 
przy głównym wej-

Wiele emocji dostarczyły półfinały 
wyścigu drużynowego na 4.000 m. W 
I-szym półfinale Anglicy spisywali się 
doskonale w walce z l'rancją( prowa
dząc do 5-go okrążenia. Wtedy z dru
żyny brytyjskiej odpad! Godwin, a po- 
została trójka zaczęła słabnąć. Francu
zi wygrali w bardzo dobrym czasie — 
4:52 min.

W JI-gim półfinale Włosi bez trudu 
wyeliminowali Urugwaj w czasie 5:00,5 
min.

W finale Francuzi byli znacznie lepsi 
od Włochów, którzy zmęczeni silnym 
tempem początkowym pod koniec nie 
mieli nic do powiedzenia. Piękny finisz 
francuzów i ich sukces przyprawił Wło. 
cliów o płacz. Rozgoryczeni południow
cy nie chcieli nawet pokazać się wi
downi dla wykonania honorowej rundy 
z mistrzami olimpijskimi.

W walce o III-cie i IV-te miejsce 
Urugwajczycy stawiali zacięty opór An
glikom. Południowi • amerykanie prowa
dzili przez 3 okrążenia. Anglia wyrów-, 
nała stratę terenu na 5-tym okrążeniu, 
a od 7-go zaczęła zdobywać przewagę, 
wygrywając w czasie lepszym niż zdo
bywcy złotego medalu — 4:55,8.

WYŚCIG DRUŻ. NA 4.000 M
1) Francja (Adam — Błusson — Ce- 

ste — Decanalli) — 4:57,8,
2) Włochy (Benfanati — Bernardi — 

Citteno — Pucci) — 5:36,7,
3) W. Brytania,
4) Urugwaj.
Początek wyścigów tandemów 

m zapowiada bardzo ciekawy
nek między Francją i Anglią, które uzy
skały w przedbojach najlepsze czasy. 
Zwycięstwa odnieśli, kwalifikując się do 
ćwierćfinałów: Szwajcaria — 12,0 przed 
Holandią, Dania — 11,7 przed Belgią, 
Włochy — 13,3 przed Argentyną, Fran
cja — 11,4 przed USA, W. Brytania — 
11,2 przed Austrią.

*

na 2.000 
pojedy-

,VSA) przerywa taśmę 
100 m przez płotki. Za 
White (Ceyłon) i 
(nr. 128 — Szwecja)

Francuzki Oestermayer i Mazeas .ściska
ją się serdecznie po sukcesie w dysku

Cochran 
.e biegu 
doczni :

I 
« > 

w fina-
nim wi- ‘ 
Larssen

wicz, a z ramienia Związkowej Rady 
Kultury Fizycznej — <
Jednocześnie w poszczególnych ośrod-' 
kach przygotowują reprezentanci spor
tów wyczynowych w ogólnej liczbie oko
ło 3.000 osób. W piłce nożnej odbyły 
się już zawody eliminacyjne, a ćwierć
finały rozegrane będą jeszcze przed uro 
czystością otwarcia Igrzysk Sportowych, 
mianowicie 17 bm. według następujące
go planu:

W Warszawie na Stadionie WP — 
Samorządowcy — Budowlani, na stadio
nie przy ul. Konwiktorskiej — Górni
cy — Skórzani,

w Pruszkowie — Kolejarze — Meta
lowcy,

w Żyrardowie — Leśnicy — Chemicy. 
Począek wszystkich meczów o godz. 

17.30. Kulminacyjnym punktem piłki 
nożnej będzie mecz 19 bm. na Stadionie 
WP reprezentacji Związków Zawodo
wych Polski i Jugosławii.

Uroczyste otwarcie Igrzysk Sporto- 
■ ych ZZ nastąpi w czwartek 19 bm. o 

godz. 17.000 na Stadionie WP. Tegoż 
dnia odbędą się przed 
minacje w boksie oraz 
kowej.

W Igrzyskach będą 
lastępujące dziedziny sportu: boks, pił

ka nożna, lekkoatletyka, pływanie, pił- 
' a ręczna, zapasy, dźwiganie ciężarów, 
.olarstwo oraz gimnastyka. Wbrew po-! 
zątkowym projektom nic będzie moto- 

•ykli zmu. Zawody kolarkie odbędą się 
jessese przed Igrzyskami w Lodzi na >

Amerykański 
karzeł sensacją 

ąz.Kowej ivauy ■ * ■ ■ ■ ■ »
ob. Gutowski. w dźwiganiu ciężarów

LONDYN, 9.Vltl (Tel. wł.) — „Karzeł 
amerykański" Joe de 
Piętro, mierzący żalę- 
dwie 142 cm wzrostu, 
zademonstrował w dźwi
ganiu ciężarów 
nieproporcjonalną
wzrostu i zdobył zloty 
medal olimpijski w ka
tegorii koguciej uzysku

jąc w trójboju (rwanie, wyciskanie i pod
rzucanie) 307,5 kg

4 ✓

WAGA KOGUCIA:

I

południem eli- 
w piłce koszy-

reprezentowane

П
2)
3)
<)
5) 
«)

De Piętro (USA) — 307.5 kg. 
Creus (W Brytania) 297,5 kg 
Tom (USA) — 295 kg. 
Lee (Korea) — 290 kg. 
Nandio (Persja) — 287,5 kg.
Jacut (Egipt). Kort (Nowa ZZelandia) 
ł Pak (Korea) po 272,5.

Nowy rekord światowy i olimpijski usta
nowił Egipcjanin Fayad w kategorii piór
kowej. osiągając 332,5 kg .Lepszy wynik 
od starego rekordu uzyskał jeszcze 
kes (Trinidad) — 317 5 kg. Wyrównał 

rekord Saimassi (Persja) — 311,54

1)
2)
3)
<)

1)
2)
3)

[ WAGA PIÓRKOWA:

Fayad (Egipt) — 332,5 kg. 
Wilkes (Trinidad) — 317,5 kg. 
Saimassl (Persja) — 311,5 kg. 
Nam (Korea), Ishikawa (USA), 
sario (Filipiny) — po 307,5.

klasę, 
do

Trener Bagnet
odwiedzi C.I.W.F.

LONDYN, 10.8. (Tel. wł.) — Spotka- 
iiśmy na Olimpiadzie Francuza^ Ba
quets, który — jak wiadomo — był 
swego czasu trenerem naszych lekkoatle
tów i wielkim przyjacielem Po Md. JeeK 
cięgle profesorem w znanej szkole wy
chów. fizycznego w Joinville. Francuz 
oświadczył, że został zaproszony przez 
naszę ambasadę w Paryżu, aby jeszcze 
w tym roku zapoznał się z nasizym Insty
tutem Wych. Fie. na Bielanach. Deiś 
w nocy. (10 na 11 bm) Baquet będzie 
rozmawiał w tej sprawie z płk. Szem- 
bergiem. Francuz stwierdził, że skorzy
sta z zaproszenia i pewnie w paździer
niku będzie w Polsce. (Kg)

WARUNKI PRENUMERATY 
miesięcznie ............................................. zł H.—

Wpłacać wyłącznie na adres Admlnlstra- 
cjl — Warszawa, ul. Mokotowska 8 
..Przogląd Sportowy", konto P. K. O. I-1F2S 

CENY OGŁOSZEŃ
za 1 mm w tekście szerokości jedne) 

szpalty — 80 zł.

Ro- był
na

DŹWIGANIE CIĘŻARÓW
WAGA LEKKA

Shaas (Egipt) — 340 kg. 
Mahouda (Egipt) — 340 kg.. 
Halliday (W Brytania) — 347 kg

Fran4..z Marcel Hansenne, który 
silnie jaicoryzouunyTn kandydatem 
zloty medal w bicąu na 800 m. Jednak . 
w finale te j konkr-- ^ncji zajął on za- | 
leduie 3 miejsce, ulegając Amerykani- 
no u i Whitfieido' : i murzynowi z Ja 

majki Wmtosm. j
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